
道路切替工事に伴う通行変更のお知らせ（予告）

皆様には、日頃より立川基地跡地昭島地区土地区画整理事業の工事につきまして、ご理

解・ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

さて、昭和記念公園西交差点の歩行者・一般車両の通行は、道路切替工事に伴い、平成

28年5月～8月の間に、段階的に切り替わります（詳しくは、右の図をご参照ください。）。

交通形態が変わり、ご不便をおかけしますが、ご協力を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。

なお、切替の時期につきましては、変更となる可能性がありますので、現地案内看板等

にご注意ください。

【切替工事個所案内図】

地図使用承認©昭文社第56G107号

交差点整備の手順（予定）

現況                 第１段階（平成 28年５月頃～）

第２段階（平成 28年６月頃～）   第３段階（平成 28年８月中旬頃～）

※ 切替の時期は、変更となる可能性がありますので、現地案内看板等にご注意ください。


